O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e LINDIVALDO PEREIRA DE
SOUZA, inscrito no CPF/MF sob o nº 001.920.965-75. Objeto: Deduzir ao valor do aluguel, o percentual de reajuste do IGPM,
correspondente ao período de maio/2022 a abril/2023, fixando o valor do locativo em R$ 3.686,61 (três mil, seiscentos e
oitenta e seis reais e sessenta e um centavos) cuja despesa será atendida pela Unidade Orçamentária 2.04.101, Unidades
Gestora 037, Projeto/Atividade 4557, Elemento de Despesa 3.3.90-36, Subelemento 36.03 e Fonte 113/120/313/320, consoante
PA. n° 2015/03620 e Contrato de Locação n° 003/22-LI.

[...]

O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e PHM CONSTRUÇÕES E
COMBATE A INCÊNDIO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 02.545.164.0001-20. Objeto: Reajustar ao valor do contrato, o percentual
de reajuste do INPC, fixando o valor em R$ 200.041.88 (duzentos mil, quarenta e um reais e oitenta e oito centavos). Será
concedido reajuste retroativo nas Ordens de Serviço n°s 58/2023 e 108/2023, consoante PA. N° 2023/14459 e Contrato de
Locação n° 08/2022-S. Data: 11/07/2023

RELATÓRIO DE DIÁRIAS AUTORIZADAS

Cadastro/Nom 8092150 - DEOCLIDES LOPES DA SILVA

[...]

sexta-feira, 8 de agosto de 2025 Cad 1/Página 61

PA. de nº TJ-CON-2025/01494. Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de manutenção diversos, 
para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no valor total de R$ 439.869,20 (quatrocentos e trinta e 
nove mil, oitocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos). Validade: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura 
e efi cácia legal após a publicação no DJE. Data: 07/08/2025.
*PUBLICAÇÃO CORRETIVA*

TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 11/2025*
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, inscrito no CNPJ nº